Veli Paşa Hanı (Çorum)
Çorum’daki bu hanın 1866’da

Hacı Hasan oğlu Veliyüddin Ağa
tarafından yaptırıldığı tahmin
ediliyor.

Hekimhan (Malatya)
Vakıflara bağlı olan Taş Han’ın

birinci bölümdeki giriş kapısının
üzerinde solda Ermenice sağda
Süryanice, ortada ise Selçuklu
sülüsüyle yazılmış kitabeler var.
Buradan hanın hicri 615 mila-
di 1218’de yapıldığı anlaşılıyor.
Hanı yaptıran Ebu Salim Bin
Ebu Hasan Ela-Şamas El Ekim
El Malati devrinin ünlü hekim-
lerindendi.

Göbeklitepe (Şanlıurfa)
Şanlıurfa’da yapılan arkeolojik

kazılarla bizi bildiğimizden daha
eskiye tam 12 bin yıl önceye götür-
dü.